__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG
Marliéria, 27 de Junho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº. 103 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________

        MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
        ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO Nº  36/ 2014.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARLIÉRIA/MG

CONTRATADO:  CONSTRUTORA BRAÚNAS LTDA
 CNPJ: 71.219.539/0001-84
VALOR  ESTIMADO: R$ 30.488,13 (trinta mil
quatrocentos oitenta e oito reais e treze
centavos)

DOTAÇÃO: 13.392.0134.1028 4.4.90.51.00 FICHA
:328  FONTE .1.00.0

MARLIÉRIA, 27 de junho de 2014

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

-------------------------------------------------

EXTRATO DA ATA  Nº38/ 2014.

PROCESSO Nº32/2014 -  PREGÃO 36/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARLIÉRIA/MG

CONTRATADO:  JAGUAR MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA - ME
CNPJ : 07403540/0001-65
VALOR  ESTIMADO: R$944.987,25 (novecentos e
quarenta e quatro mil novecentos e oitenta e
sete reais e vinte e cinco centavos)

MARLIÉRIA, 27 de junho de 2014

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------

EXTRATO DA ATA  Nº39/ 2014.

PROCESSO Nº32 /2014           PREGÃO 36/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARLIÉRIA/MG

CONTRATADO:  VANGUARDA DISTRIBUIDORA
LTDA – ME    -   CNPJ : 11700518/0001-54
VALOR  ESTIMADO: R$68.968,67 (sessenta e oito
mil novecentos e sessenta e oito reais e sessenta
e sete centavos).

MARLIÉRIA, 27 de junho de 2014

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

---------------------------------------------

EXTRATO DA ATA Nº 40/ 2014.

PROCESSO Nº32 /2014   -    PREGÃO 36/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARLIÉRIA/MG

CONTRATADO:  ANGELA DA SILVA SANTOS
VASCONCELOS-ME  -CNPJ : 07.538.776/0001-09
VALOR ESTIMADO: R$1.639.639,70 (um milhão
seiscentos e trinta e nove mil seiscentos e trinta e
nove reais e setenta centavos)

MARLIÉRIA, 27 de junho de 2014

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

------------------------------------------

EXTRATO DA ATA Nº  41/2014

PROCESSO Nº32 /2014   -   PREGÃO 36/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARLIÉRIA/MG

CONTRATADO:  J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA
CNPJ:  21.193. 719/0001-66
VALOR  ESTIMADO: R$60.094,70 (sessenta mil
noventa e quatro reais e setenta centavos)

MARLIÉRIA, 27 de junho de 2014

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

------------------------------------------------

EXTRATO DA ATA  Nº 42/ 2014

PROCESSO Nº32 /2014   -   PREGÃO 36/2014

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG
Marliéria, 27 de Junho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº. 103 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARLIÉRIA/MG

CONTRATADO: FG DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME,
CNPJ : 14.867.438/0001-86
VALOR  ESTIMADO: R$45.726,62 (quarenta e
cinco mil setecentos e vinte e seis reais e
sessenta e dois centavos)

MARLIÉRIA, 27 de junho de 2014

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------

EXTRATO DA ATA Nº43/2014

PROCESSO Nº32 /2014  -   PREGÃO 36/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARLIÉRIA/MG

CONTRATADO: RE COMERCIO VAREJISTA DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
LTDA-EPP  -   CNPJ : 07.491.003/0001-14
VALOR ESTIMADO: R$6.862,80 (seis mil
oitocentos e sessenta e dois reais e oitenta
centavos)

MARLIÉRIA, 27 de junho de 2014

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------------------

ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36/2014
PREGÃO Nº 18/2014

Após examinar as propostas

apresentadas ao Processo Licitatório n°

36/2014 modalidade Pregão Presencial nº

18/2014,  para aquisições de EQUIPAMENTOS

DE ACADEMIA AO AR LIVRE . ADJUDICA  os

itens 05, 08, 10, 12, 13 para a  empresa :

SCHOCK EQUIPAMENTOS E SERRALHERIA

INDUSTRIAL LTDA - ME, CNPJ: 08.473.352/

00001-76 e para os itens  a 01, 02, 03, 04, 06,

07, 09, 11 para a  empresa   J.E. SCRAMIN

EQUIPAMENTOS PARA GINÁSTICA-ME , CNPJ:

11.152.901/0001-15  . Marliéria, 27 de junho

de 2014.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36/2014
PREGÃO Nº 18/2014

O Prefeito Municipal, Geraldo Magela

Borges de Castro, no uso de suas atribuições

HOMOLOGA o processo Licitatório 36/2014,

na Modalidade Pregão Presencial  com o

objeto: aquisições de EQUIPAMENTOS DE

ACADEMIA AO AR LIVRE., a favor SCHOCK

EQUIPAMENTOS E SERRALHERIA INDUSTRIAL

LTDA - ME, CNPJ: 08.473.352/00001-76 com o

valor Global de R$23.320,00( vinte e três mil,

trezentos e vinte reais) e para a  empresa    J.E.

SCRAMIN EQUIPAMENTOS PARA GINÁSTICA-

ME , CNPJ: 11.152.901/0001-15  com o valor

Global de R25.058,00(vinte e cinco mil e

cinquenta e oito reais).

Marliéria, 27 de junho de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal

----------------------------------------------------

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG
Marliéria, 27 de Junho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº. 103 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/2014

PREGÃO Nº 23/2014

Após examinar as propostas

apresentadas ao Processo Licitatório n°

43/2014 modalidade Pregão Presencial nº

23/2014 para Registro de Preço para

contratação de prestadores de serviços

com caminhão em atendimento a

Secretaria Municipal de Obra e Serviços

Urbanos.. ADJUDICA  os itens 01 e 02  para a

empresa : CASTRO E DRUMOND TRANSPORTES

LTDA -ME, CNPJ: 11.160.864/0001-97.

Marliéria, 27 de junho de 2014.

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal

---------------------------------------------

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/2014

PREGÃO Nº 23/2014

O Prefeito Municipal, Geraldo Magela

Borges de Castro, no uso de suas atribuições

HOMOLOGA o processo Licitatório 43/2014,

na Modalidade Pregão Presencial com o

objeto: para Registro de Preço para

contratação de prestadores de serviços

com caminhão em atendimento a

Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Urbanos. Item 01(um) com o valor /hora

de R$64,00 ( sessenta e quatro reais) e o

item 02(dois) com o valor/hora de R$45,00

(quarenta e cinco reais) para a empresa

CASTRO E DRUMOND TRANSPORTES LTDA

-ME, CNPJ: 11.160.864/0001-97.

Marliéria, 27 de junho de 2014

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------

		2014-06-27T15:03:52-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document